令和５年第１４回 選挙管理委員会会議録

日 時 令和５年１０月１０日（火）午後４時から午後４時１５分まで

場 所 安城市役所本庁舎２階第４会議室

出席者 岩﨑委員長、原委員長職務代理者、深田委員

会議録

１ 挨拶

  参与

２ 議事

議案第４９号 安城市選挙管理委員会委員長の選挙について

岩﨑委員：選挙は、指名推選による方法を提案する。

出席委員全員承認

 岩﨑委員：委員長を指名する委員を、 原委員にお願いしたい。

出席委員全員承認

 原委員：委員長に、岩﨑委員を指名する。

出席委員全員承認

議案第５０号 安城市選挙管理委員会委員長の職務を代理する委員の指定につ

いて

岩﨑委員長：委員長代理委員に、 原委員を指定する。

出席委員全員承認

議案第５１号 在外選挙人名簿の登録の抹消について

 今 回 抹 消 者 数    男  ０人  女  １人  計 １人

１０月１０日現在登録者数      男 ４３人  女 ４８人  計９１人

出席委員全員承認

３ 今後の予定

（１）選挙出前トーク

   令和５年１０月１２日（木）午後３時３０分 安城南高等学校体育館

（２）市長、議長及び副議長挨拶

   令和５年１０月１８日（水）午後２時 市役所本庁舎２階市長応接室ほか

（３）選挙管理委員会委員長就任挨拶【委員長のみ】

   令和５年１１月３０日（木）午前１０時 市役所北庁舎６階議場

（４）選挙管理委員会

   令和５年１２月１日（金）午前９時 市役所本庁舎２階第４会議室

４ その他

  選挙管理委員会の新体制について、広報あんじょう等により公表予定